

با مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا دریافت مالیات بر ارزش افزوده از اقلام خوراکی منتهی شد

شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با هدف جلوگیری از افزایش قیمت مواد غذایی و تحمیل هزینه بیشتر به سبد خانوارهای کم‌درآمد و دهک‌های پایین جامعه، اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده برای اقلام خوراکی از منتهی کرد.

به گزارش ایرنا، در جلسه شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا که شامگاه پنجشنبه (پنجم اسفند) با حضور سران سه قوه و به ریاست آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» برگزار شد، اعضا چند موضوع مهم اقتصادی کشور را بررسی و درباره آنها تصمیم‌گیری کردند.

بر اساس یکی از مصوبات این جلسه، اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در مورد اقلام خوراکی و کالاهای سفره خانواده منتهی شد.

پیش از این با اجرای قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده، مواد خوراکی هم مشمول این مالیات شده بود اما شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با هدف جلوگیری از افزایش قیمت مواد غذایی و تحمیل هزینه بیشتر به سبد خانوارهای کم‌درآمد و دهک‌های پایین جامعه، تصمیم گرفت اقلام خوراکی از شمول این قانون خارج شوند.

در این جلسه که ۳ ساعت و ۳۰ دقیقه طول کشید، پیشنهادهای دولت درباره پرداخت سریع و به‌موقع عیدی و پاداش بازنشستگان تصویب و مقرر شد با اختصاص اعتبار لازم در سریع‌ترین زمان ممکن عیدی بازنشستگان پرداخت شود.

در ادامه این جلسه موضوع اختصاص اعتبار لازم برای تکمیل و اتمام پروژه‌هایی که درصد پیشرفت‌های اجرایی بالایی دارند، مطرح شد و به تصویب رسید. شورای عالی هماهنگی اقتصادی در این جلسه به ستاد تنظیم بازار با محوریت «حمه‌ده مخیر» معاون اول رئیس‌جمهور اختیار داد برای جلوگیری از افزایش بی‌رویه قیمت‌ها و کنترل و ساماندهی بازار، اقدامات لازم را انجام دهد.

فرمانده کل ارتش:

بدون خواست ایران هیچ کاری در منطقه شدنی نیست

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: به ادعان دشمنان، بدون خواست و اراده ایران در منطقه، هیچ کاری شدنی نیست و این دستاورد با تلاش و مجاهدت نیروهای مسلح پدست آمده است.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نیروی زمینی ارتش، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، در جمع فرماندهان و مسئولان یگان‌های این نیرو در شمال شرق افزود: قبل از انقلاب، حاکمان، نوکر و ذلیل قدرت‌های استعماری بودند و اجزاء هیچ کاری را بدون دستور ابرقدرت‌ها نداشتند و سفرای کشورهای غربی برای شاه ایران تعیین تکلیف می‌کردند، ولی امروز به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، سرنوشت‌مان را خودمان تعیین می‌کنیم.

وی اظهار داشت: ایثار جان برای امنیت و آسایش هموطنان در ارتش یک فرهنگ سازمانی و عشق به ولایت و رهبری و خدمت به مردم در دل و جان کارکنان شریف ارتش نهادهین شده است.

فرمانده کل ارتش گفت: نقطه عطف بیانیه‌گام دوم انقلاب، آمادگی برای ظهور حضرت صاحب‌الزمان(عج) است و باید با افزایش بیش از پیش ایمان، دانش و روحیه، این آمادگی را کسب کنیم.

امیر سرلشکر موسوی با تأکید بر اینکه ملت شریف ایران همواره قردران این نظام مقدس هستند، افزود: ایثار جان، برای امنیت و آسایش هموطنان در ارتش یک فرهنگ سازمانی شده و عشق به ولایت و رهبری و خدمت به مردم در دل و جان کارکنان شریف ارتش نهادهین شده است. این مهم را جهانبان و ملت عزیز ایران اسلامی در سانه‌های هوایی اخیر در عمل دیدند.

امیر سرتیپ رحیم‌زاده:

آمادگی نیروهای مسلح برای جنگ‌های احتمالی ضروری است

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) با تأکید بر متفاوت بودن ماهیت حملات امروز با گذشته، گفت: آمادگی‌های لازم برای مقابله با حوادث و جنگ‌های احتمالی آینده از ضروریات نیروهای مسلح کشور است.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش جمهوری اسلامی ایران، امیر سرتیپ «قادر رحیم‌زاده» در جمع فرماندهان نظامی و انتظامی شمال غرب کشور، اظهار داشت: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برای تداوم عزت ملی و اقتدار بین المللی خود نیاز به آمادگی همه‌جانبه در تمامی عرصه‌ها به ویژه حوزه نظامی دارد. وی افزود: انواع سنسارپوهای مختلف طراحی، برنامه‌ریزی و به اجرا در می‌آید تا نتوان برای جلوگیری از غافلگیری، مقابله و پیش‌دستی در برابر تهدیدات احتمالی، آمادگی همه‌جانبه و کامل داشته باشیم.

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (ص) کشور با اشاره به اینکه فناوری‌های مدرن و پدافنده نقش برجسته‌ای در جنگ‌های آینده خواهد داشت، عنوان کرد: مجموعه نیروهای مسلح به ویژه پدافند هوایی باید به‌طور دائم تهدیدات را رصد کرده و توانمندی سامانه‌ها و تجهیزات خود را متناسب با آن تهدیدات ارتقا بخشد.

امیر سرتیپ رحیم‌زاده با بیان اینکه ماهیت حملات امروز با گذشته کاملاً متفاوت و متمایز است، ادامه داد: اجزای آمادگی‌های لازم جهت مقابله با حوادث و جنگ‌های احتمالی آینده، یکی از ضروریات نیروهای مسلح است.

ایران نگرانی حزب کارگزاران از طرح صیانت

شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران ضمن ابراز نگرانی شدید از روند تصویب طرح صیانت، خواستار کنار گذاشتن کامل آن از دستور مجلس شد.
به گزارش ایسنا، جلسه شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران به صورت آنلاین و به ریاست محسن هاشمی‌برگزیر شد.

در این جلسه، محتوای طرح موسوم به صیانت از کاربران فضای مجازی و روند تصویب آن در کمیسیون ویژه مطرح و نسبت به عدم رعایت قواعد حقوقی بی‌توجهی به نظرات افکار عمومی در جریان تصویب این طرح ابراز نگرانی شد.
شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران همچنین ضمن انتقاد شدید از غیرشفاف بودن روند تصویب طرح صیانت و عدم بررسی آن در صحن علنی مجلس، میانی این طرح را معیار با آزادی‌های مصرح در قانون اساسی دانست و خواستار توقف تصویب این طرح شد.

در ادامه این نشست، شورای مرکزی ضمن موافقت با استغفای فرزانه ترکان از قائم‌مقامی دبیرکل، به پیشنهاد حسین مرعشی، محمدرضا علی‌حسینی را به این سمت انتخاب کرد.

بازرس ویژه رئیس‌جمهور:

برخی سازه‌ها در حریم دریا هنوز تخریب نشده‌اند

رئیس دفتر بازرسی و نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امر مبارزه با فساد با بیان اینکه بر اساس گزارش‌های واصله برخی سازه‌ها در حریم ۶۰متر هنوز تخریب نشده‌اند، تأکید کرد: دسترسی مردم به سواحل آزاد شده یکی از موضوعات جدی است که باید به آن پرداخته شود.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین «حسن درویشیان» که به‌منظور پیگیری اجرای دستور رئیس‌جمهور مبنی بر عقب‌نشینی دستگاه‌های دولتی و نهادها از حریم دریا به مازندران سفر کرده است، گفت: پس از دستور رئیس‌جمهور برای آزادسازی سواحل از ساخت و سازهای غیرمجاز و رعایت حریم ۶۰متری سواحل دریا به استان‌های شمالی سفر کرده‌ام تا از نزدیک بر روند آزادسازی سواحل نظارت کنیم.

وی افزود: گزارش‌هایی به ما رسیده است که برخی از مستحذات در حریم ۶۰متر هنوز تخریب نشده‌اند و از نزدیک این موارد را بررسی خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین درویشیان متذکر شد: اگر مشکلات فنی و حقوقی موجب عدم عقب‌نشینی این درصد کم از مستحذات باشد باید برطرف شود اما اگر بدون نکته فنی و حقوقی کوتاهی در این قضیه صورت گرفته باشد، با متخلفان برخورد می‌شود.

رئیس دفتر بازرسی و نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امر مبارزه با فساد، تأکید کرد: همه دستگاهها در اجرای دستور ملی رئیس‌جمهور همکاری لازم را داشتند اما نکته مهمی که باید به آن پرداخته شود، بعد از آزادسازی سواحل است؛ یعنی دسترسی مردم به ساحل آزاد شده که از موضوعات جدی است و باید به آن پرداخته شود.

عضو هیات رییسبه مجلس گفت: هیات رییسبه مجلس نظر اداره قوانین درباره رای گیری در خصوص طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی را پذیرفت.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی‌نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی‌و عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری ایرنا با اشاره به نشست هیئت رئیسه مجلس گفت در جلسه امروز (پنجشنبه)، اعضای هیئت رئیسه نظر اداره قوانین درباره رای گیری در خصوص طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی در کمیسیون مشترک را پذیرفتند.

وی افزود: طبق نظر اداره قوانین روال قانونی درباره رای گیری در خصوص طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی در کمیسیون مشترک طی نشده است.

عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: همچنین بر اساس تصمیم امروز هیئت رئیسه مجلس پس از رسیدگی به لایحه بودجه و اتمام کار آن در صحن مجلس طرح شفافیت در دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت.

از سوی دیگر دبیر کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی اسامی‌نمایندگان موافق و مخالف کلیات طرح را اعلام کرد.

مهرداد ویس کریمی‌در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: جهت تنویر افکار عمومی‌اسامی حاضران و غایبان و آرای کمیسیون مشترک در رای گیری در مورد «کلیات طرح نظام تنظیم مقررات فضای مجازی» به شرح زیر اعلام می‌شود:

۱. موافقان: (۱۹ نفر)

تقی یوزی، یزیدی خواه، نوروزی، سياهکلی، ویس کریمی، نوباوه، غضنفرآبادی، نعدعلی، جدی، منتظری، نصیریایی،



رضوانی، امیرآبادی، رضایی، نوش آبادی، احمد حسین فلاچی، عنایستانی، زنگنه و خانم الهیان ۲. مخالف. (صفر)

۳. متعین. خانم پاشایی بهرام (۱۱ نفر)

ب. غایبان جلسه: آقایان نوری قزلبچه، باقری بنایی و گودرزوند چگینی

دبیر کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی تأکید کرد: رشیدی کوچی عضو کمیسیون نیست و حق رای ندارد و صرفا در چارچوب آیین نامه جهت اظهار نظر در جلسه اجازه حضور داشت.

رئییی در گفت‌وگوی تلفنی با پوتین:

نگرانی روسیه درباره ناتو و آمریکا قابل درک است

روسای جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در تماسی تلفنی درباره تحولات بین‌المللی و مذاکرات هسته‌ای گفت‌وگو کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی پنجشنبه شب در گفت‌وگوی تلفنی با ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه ـ با بیان اینکه گسترش ناتو به سمت شرق تنش‌زا است، تأکید کرد: گسترش ناتو تهدیدی جدی علیه ثبات و امنیت کشورهای مستقل در مناطق مختلف است.

روسای جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در تماسی افتد به نفع ملت‌ها و منطقه تمام شد.
رئییی همچنین با اشاره به مذاکرات هسته‌ای با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال توافق پایدار است و نه متزلزل اظهار داشت: ارائه تضمین معتبر، پایان بخشیدن به ادعاهای سیاسی و لغو واقعی تحریم‌ها از ضرورت‌های دست یافتن به توافق پایدار هستند. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز در این گفتگوی تلفنی، وضعیت کنونی را پاسخ مشروح به چندین دهه نقض معاهدات

توسط هیات رئیسه مجلس

«ابطال رای گیری کمیسیون صیانت» تأیید شد

اسامی موافقان و مخالفان کلیات طرح صیانت در کمیسیون مشترک



از سوی دیگر در جلسه علنی روز پنج شنبه و در جریان بررسی لایحه بودجه، کیومرث سرمدی نماینده مردم اسدآباد در مجلس در تذکری گفت: در بحث طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی پالس هایی از سوی دولت داده می‌شود که دولت با تصویب و ادامه بررسی این طرح مخالف است و بدین ترتیب نمایندگان مورد حجه بیشتری قرار گرفته اند.

دبیر کمیسیون مشترک رسیدگی به طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی نیز گفت: از بازگشت طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی به صحن مجلس استتقبال

شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۰ - ۲۴ رجب ۱۴۴۱ - ۲۶ فوریه ۲۰۲۲ - ۲۴ سل بیست‌ویکم - شماره ۶۶۶

مردم سالاری

می‌کنیم.

بیژن نوباوه وطن در گفتگو با ایرنا گفت: جمعی از نمایندگان در نامه‌ای به هیات رییسبه خواستار بازگشت طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی برای رسیدگی به صحن مجلس شدند.

وی با بیان اینکه تعداد امضاهای درخواست‌کنندگان این موضوع به ۱۵۰ نفر رسیده افزود: در صورت موافقت نمایندگان از بازگشت طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی به صحن مجلس استتقبال می‌کنیم.

دبیر کمیسیون مشترک حمایت کمیسیون مشترک رسیدگی به طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی اظهار داشت: طبق اصل ۸۵ قانون اساسی و با موافقت حدود ۲۰۰ نفر از نمایندگان بنا شد تا طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی در کمیسیون مشترک مورد رسیدگی قرار گیرد و پس از تصویب طبق این اصل قانون اساسی بدون رسیدگی در صحن به شورای نگهبان ارسال شود.

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: در حال حاضر نیز جمعی از نمایندگان درخواست دارند که این طرح در صحن علنی مجلس بررسی شود، تا با اکثریت آرا به تصویب برسد، کمیسیون مشترک از این تصمیم استتقبال می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه کمیسیون مشترک به صورت شفاف طرح حمایت از حقوق کاربران را بررسی کرده است، افزود: کمیسیون مشترک مجلس متخلفی را برای رسیدگی به ایسن طرح برگزار کرد و رئیس و نائب رئیس مجلس نیز در تعدادی از جلسات کمیسیون حضور داشتند.

وی تأکید کرد: حال همه اگر تصمیم بر این باشد که بررسی این طرح مجدد به صحن بازگردد، مسا از اینکه مسئولیت از گردنمان برداشته شود، استتقبال می‌کنیم.



تصریح کرد: درخصوص موضوع هسته‌ای باید گفت که دستیابی به فناوری هسته‌ای برای کشور ما که اسال سال چهل و هفتم است که عضو آژانس انرژی اتمی هستیم، عادی است. به ما اتهام می‌زند که «می‌خواهید بمب اتم بسازید.» ۴۷ سال است که عضویت داریم، سند آژانس و سند منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای را امضا کرده‌ایم، همچنین تابع قوانین هستیم و تحت سخت‌ترین نظارت‌های آژانس بودهایم.

وی ادامه داد: مطابق با اساسنامه آژانس ماده ۲ و ۳ آنها وظیفه دارند که تشویق، حمایت و پشتیبانی و وساطت کنند که فناوری هسته‌ای در اختیار همه ملت‌ها قرار گیرد و تنها چیزی است که از ما دریغ کردند، نه‌تنها کمک نکردند بلکه مانع نیز شدند اما به‌لطف الهی با حمایت‌های مقام معظم رهبری امروز دارای سند فاخر هستیم اما باید در همه ابعاد آن را گسترش دهیم.

معون رئیس‌جمهور درباره پیشرفت‌های کشور در عرصه هسته‌ای خاطر‌نشان کرد: به‌لطف الهی و با حمایت رهبر معظم انقلاب امروز دارای سند هسته‌ای فاخر هستیم که نیاز به گسترش دارد و هدف‌گذاری ما در زمینه برق هسته‌ای صورت گرفته است که باکیفیت‌ترین نوع برقی است که در دنیا وارد شده.

اسلامی‌با یادآوری اینکه برق هسته‌ای هیچ‌گونه آلایندگی ندارد و پایان‌پذیر نیست، ادامه داد: کشور نیز در پیشبرد اهداف توسعه‌ای هسته‌ای خودش در حرکت است. یکی از مسیرهای درست ما که رهبر معظم انقلاب در آخرین سخنرانی خود اشاره فرمودند برق هسته‌ای بود که در این زمینه هدف‌گذاری کمی کردیم و باید آن را محقق کرد. وی با بیان اینکه برق هسته‌ای به عنوان پایدارترین و با کیفیت‌ترین برق از بخش‌های مغفول مانده است، اضافه کرد: برق هسته‌ای چرانی پایدار و تجدیدپذیری است و مورد نیاز کشور در بخش‌های توسعه‌ای خود است و لازم است کشور در راستای برنامه‌های توسعه‌ای و برون رفت از مشکلات برق آبی و سوخت مازوت که موجب آلودگی است، از این انرژی پاک استفاده کند.

وی در ادامه افزود: پرودهی از دیگران نکات هسته‌ای است که برای آفت‌زدایی محصولات کشاورزی و محصولات غذایی ضروری است که در اقتصاد مردم و بخش کشاورزی مؤثر است که آن را با جدیت پیگیری خواهیم کرد.

داشت که دشمن از همه توان و تلاش خود برای ایجاد جنگ ادراکی، شناختی، رسانه‌ای و مجازی علیه ملت ایران استفاده می‌کند تا بتواند نظام جمهوری اسلامی را تحت فشار قرار دهد. وی به بخشیی از سوء استفاده های دشمن از مطالبه گری های به حق مردم اشاره کرد و گفت: دشمن سعی دارد تا خواسته های مردم را به نفع خود مصادره و از آن استفاده رسانه‌ای کند. وزیر اطلاعات با اشاره به اعمال تحریم های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی افزود: با این وجود، فروش نفت کشور در دولت فعلی افزایش یافته است و همین موضوع پشتسوانه ای برای برنامه ریزی های دولت در راستای کاهش مشکلات اقتصادی است. وی ادامه داد: دولت با برنامه ریزی هایی که دارد برای رفع بخش زیادی از مشکلات کشور در بودجه سال آینده راهکارهای کاربردی تدبیر کرده است و پیش بینی می‌شود که سال آینده به مرور این مشکلات کمتر شوند.

در این جایگاه و نه له و نه علیه این طرح سخنی نمی‌گوییم ولی حرفم را برای رعایت مصلحت کشور بیان می‌کنم. اما مسئله این است که صدها طرح در صحن یا در کمیسیون مطرح می‌شود. چرا که مجلس جای طرح و نظر است و مصوبات بعد از گذشت مدتی به صورتی نگهبان می‌رود. وی افزود: شورای نگهبان هم فقط قانونمدارانه همه مسائل را بررسی می‌کند. اما رسانه ملی می‌خواهد در این عرصه فعال وارد شده و موافقین و مخالفین این طرح نظرات خود را بیان کنند. از طرفی کسب و کار مردم برای ما بسیار مهم است و هنگام بررسی این طرح باید به کسب و کار مردم توجه شود.